
 

21.12.2020 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Baş koordinatör, koordinatör yardımcısı, dönem koordinatörleri ve sekreterin kurulda 

belirlenerek dekanlık onayına sunulmasına karar verildi. 

08.01.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Preklinik ve fantom uygulama derslerinin yapılacağı laboratuvarlarda pandemi dönemine 
uygun olarak bulunabilecek maksimum kişi sayıları (öğretim üyesi ve asistanlar dahil) 
fantom için 39, preklinik için 63 olarak belirlenmiştir. 

2- Bahar döneminde fantom laboratuvarını kullanacak olan Protetik Diş Tedavisi, Endodonti, 
Pedodonti, Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, Restoratif Diş Tedavisi ve Periodontoloji Bölümleri 
ile preklinik laboratuvarlarını kullanacak olan Protetik Diş Tedavisi (Dönem 1, 2,3), 
Restoratif Diş Tedavisi (Dönem 2) ve Ortodonti (Dönem 3) dersleri için anabilim dalları 
istekleri doğrultusunda uygun haftalık program oluşturulmuştur. 

3- Anabilim dallarının 8 Şubat-4 Haziran tarihleri arasındaki dönem için belirtilen haftalık 
programa uygun olacak şekilde bölümlerin sınıf mevcudu ve maksimum öğrenci sayısını göz 
önüne alarak, gruplar minimum sayıda öğrenciden oluşacak şekilde kendi programlarını 
oluşturmasına ve takvime uygun öğrenci organizayonunun sağlanması için en geç 1 hafta 
içerisinde dekanlığa liste halinde bildirmesine, 

4- Öğrencilerin laboratuvarlarda koruyucu ekipmanlarla çalışmasının zorunlu olmasına 

karar verilmiştir. 

21.01.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- 5. sınıfların tamamlanmış olan Entegre stajı ve klinik staj notlarının bölümler tarafından 

ivedilikle dekanlığa bildirilmesine, 

2- Entegre kliniği stajlarında başarısız olmuş öğrencilerin telafilerini 26 Şubat-2 Temmuz 

2021 tarihleri arasında entegre kliniğinde yapmalarına, 

3- 2021-2022 eğitim-öğretim yılı entegre kliniği uygulama esaslarının güncellenmesine 

duyulan gereklilik nedeniyle bir alt komisyon kurulmasının önerilmesine, 

4- Fakültede alan dışı derslerde yaşanan bir takım problemlerin çözümü için rektörlükle 

görüşülmesine karar verilmiştir. 

17.02.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Entegre klinik uygulama telafilerinin 26 Şubat-25 Mart ve 26 Mart-22 Nisan tarihleri 

arasında iki grup şeklinde ayarlanmasına, 

2- Her iki grubun da ikiye bölünüp (1A-1B ve 2A-2B) gün aşırı olarak toplamda her bir 

öğrenci 10 tam gün telafi yapacak şekilde ayarlanmasına karar verildi. 

02.03.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 



1- Klinik uygulama telafi programları planlandı. 

16.03.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Entegre alt komisyonu oluştutulmasına ve komisyon için Endodonti ABD, Restoratif Diş 
Tedavisi ABD, Protetik Diş Tedavisi ABD, Periodontoloji ABD ve Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 
ABD olmak üzere  her bölümden iki öğretim üyesinin yer almasına, 

2- Dönem koordinatörleri tarafından toplantı gün ve saatlerinin belirlenerek öğrencilere 

bildirilmesine, 

3- Dönem 4 veya dönem 5 ders programlarına ‘Klinik Senaryo’ dersinin eklenmesinin 

önerilmesine karar verildi. 

15.04.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Sınavların yapılması için öğretim üyelerine yüzyüze, online (KEYPS üzerinden) ya da 

online yüzyüze olmak üzere üç farklı seçenek sunulmasına, 

2- Yüzyüze sınavların fakültemizin C bloğunda yer alan amfilerde sınıflar 3’e bölünerek 

yapılmasının, online yüzyüze sınavların ise üniversitemiz bilgisayar merkezinde (BİLMER) 

yapılmasının önerilmesine, 

3- Dönem koordinatörlerinin öğrencilerle yaptığı görüşme geri bildirimleri değerlendirildi, 

istek ve taleplerine uygun geri dönüşlerin yine koordinatörler aracılığıyla yapılmasına 

karar verildi. 

4- UZEM’de konu anlatımı/ders notları programa göre eksik olan dersler ile ilgili 

değerlendirmelerin yapılarak ilgili öğretim üyelerine resmi bildirim yapılmasına karar 

verildi. 

18.05.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Dönem 4 ve 5’lerin klinik uygulama programları ile Dönem 1, 2 ve 3’lerin fantom/preklinik 

uygulamalarının düzenlenerek dekanlığa sunulmasına karar verildi. 

10.06.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Dönem IV ve V klinik uygulama telafi programlarının yapılmasına karar verildi. 

20.08.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 



1- Klinik uygulama programlarının belirlenmesine ve dekanlığa sunulmasına karar verildi. 

07.09.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- 5. Sınıf seminer derslerinin online olarak yapılmasına karar verildi. 

2- 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz dönemi için ders programları bir ders saati 30 dk 

olacak şekilde revize edildi. 

14.10.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Dönem koordinatörlerinin bir sonraki toplantı tarihine kadar her bir dönem ile toplantı 

düzenlemesine ve koordinatörler tarafından geri dönüş yapılmasına karar verildi. 

25.11.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Dönem IV ve V sınıf temsilcilerinin toplantılara düzenli katılım sağlamasına, 

2- 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz döneminde yüzyüze verilen derslerin vize sınavlarının 

KEYPS üzerinden BİLMER’de yapılmasına, 

3- Dönem V’lerde simüle hasta eğitiminin her öğrenciye klinik staj süreci içerisinde ve ilgili 

klinikte belirlenen kurallar çerçevesinde uygulanmasına, bunun için her bölümden bir 

araştırma görevlisi görevlendirilmesine ve değerlendirmelerin anabilim dallarına 

bırakılmasına, 

4- Akreditasyon sürecinde bulunan fakültemizde ders bilgi paketlerinin güncellenerek nihai 

haline kavuşturulması hususunda bildirim yapılmasına ve alınan kararların fakülte 

kuruluna iletilmesine karar verildi. 

24.12.2021 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- 6-17 Aralık 2021 tarih aralığında yapılan 1. vize sınavlarında öğretim üyeleri ve 

öğrencilerin geri bildirimlerigöz önüne alınarak yaşanan aksaklıkların giderilmesiyle ilgili 

fikir alışveişinde bulunuldu. Buna göre  sınav programı yapılırken aynı saate iki ayrı sınav 

planlanmamasına, öğrenci geri bildirimleri göz önüne alınarak sınav sorularına verilen 

sürelerin soruya göre ayarlanmasına, öğrencilerin sınavdan yarım saat önce sınav yerinde 

hazır bulunup KEYPS otomasyon girişlerini kontrol etmelerinin gerekliliğine; 

2- Sınav sözleşmesinin alınan kararlara göre yeniden düzenlenmesine; 

3- Fantom laboratuvarı uygulama derslerinin programlanması için 28 Aralık saat 11.00’da 

toplantı yapılmasına; 



4- Entegre uygulama kliniğinde öğrenciler ve yardımcı personeller tarafından iletilen bazı 

aksaklıkları görüşmek üzere Entegre uygulama dersindeki bölümlerin dahil olduğu geniş 

katılımlı bir toplantı talep edilmesine karar verildi. 

14.01.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Yapılmış olan toplantılarla preklinik ve fantom ders programları düzenlendi. 

2- Bahar yarıyılı ders programının belirlenmesine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. 

18.02.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Akreditasyon sürecinde her bir anabilim dalı için öğrencilere verilmesi zorunlu olan 

‘tiyatral hasta simülasyon eğitimi’nin hangi sınıfta yapılacağı, değerlendirme kriterleri ve 

senaryo örneklerinin hazırlanması ile ilgili olarak bölümlerden bildirim alınmasına, 

2- KEYPS’te belirtke tablolarının oluşturulması ve takibinin yapılması için öğretim üyelerine 

yazı yazılmasına, 

3- Seçmeli dersler konusunda öğretim üyeleri ve öğrencilerden fikir alınması yönünde 

Seçmeli Ders Komisyonu’nun çalışmaya davet edilmesine, 

4- Entegre kliniği ile ilgili öğrencilerden gelen şikayet ve dilek talepleri üzerine Entegre 

kliniğinin genel sorumlu öğretim üyesinin öğrenciler, sorumlu hemşire ve çalışanların da 

katılımıyla çözüme yönelik acil bir toplantı düzenlemesinin önerilmesine karar verilmiştir. 

01.03.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Öğrenci danışmanlık sisteminin aktifleştirilerek eğitim-öğretim yılı boyunca her öğrenci 

ile birebir iletişim kurulması ve öğrencilerin gerek duyduğu her alanda onlara danışmanlık 

yapılmasının sağlanması amacıyla fakülte öğrenci işlerinin danışman-öğrenci takvimi 

hazırlayarak yeni eğitim-öğretim yılında uygulanmasının sağlanmasına, 

2- Fakültemizi kazanarak kayıt yaptırmaya gelen öğrencilere iletişim ilk basamağı olarak 

fakülte tanıtımı yapan ve ihtiyaçları olabilecek her konuda bilgiler içeren bir rehber 

hazırlanmasına karar verilmiştir. 

17.03.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Fakültemiz öğretim üyeleri ile temel tıp derslerini veren öğretim üyelerine dersleriyle ilgili 
KEYP otomasyon sistemindeki eksik belirtke tablolarının ivedilikle tamamlanması yönünde 
duyuru yapılmasına, 

2- Entegre eğitimi yönergesinin yeni eğitim-öğretim yılı için revize edilmesi amacıyla Entegre 
Eğitimi Alt Komisyonu toplantısı yapılmasına ve toplantının 29 Mart Salı günü saat 11.00 
olarak ilan edilmesine, 



3- Çeşitli sosyal sorumluluk projelerine katılan, çeşitli topluluk etkinlikleri ve bilimsel 

projelerde yer alan öğrencilerin ödüllendirilmesi (yemek bursu, kongre desteği, vb…) 

yönünde öneride bulunulmasına karar verildi. 

19.04.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Yeni eğitim-öğretim dönemi başında Fakültemize başlayacak öğrencilerimize ‘Hoş 

geldiniz toplantısı’ planlanmasına, 

2- KEYPS’teki belirtke tablolarının düzenlenmesi konusunda eğitim toplantısı takvimi 

düzenlenmesine, 

3- Öğrenci kurulunun aktifleştirilmesi için dekanlık nezdinde gerekli girişimlerin 

yapılmasına, 

4- Eğiticilerin eğitimi sertifikasyonu için fakülte bazında bir organizasyon planlanmasına, 

5- Gelişim sınavı ve simüle hasta eğitimi programlarının Diş Hekimliği eğitimine uygulanması 

konularında deneyimli Tıp fakültesi hocalarından görüş alınmasına, 

6- Bir sonraki toplantının 17 Mayıs 2022 tarihinde saat 11.00’da yapılmasına karar 

verilmiştir. 

 

17.05.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Gelişim sınavıyla ilgili Tıp Fakültesi’ne yapılmış olan ziyarete istinaden görüş alış 

verişinde bulunuldu. 

2- Her yılın birinci döneminde bulunan seçmeli derslerin final takviminin sene sonunda 

olması sebebiyle ikinci döneme alınması için dekanlığa öneride bulunulmasına, 

3- Entegre işleyişinin görüşülmesi için toplantı tarihi belirlenmesine, 

4- Mevcut 52 maddelik program yeterlilikleri yeniden gözden geçirilerek revize edildi. 

Güncel halinin paydaşlarla paylaşılması için program yeterliliği (çıktısı) anket ve 

eğitim değerlendirilmesi anket formlarının oluşturularak dekanlığa gönderilmesine, 

5- Yeni program yeterliliklerinin (çıktılarının) TYYÇ ve DUÇEP uyum çalışmalarının 

yapılması ve bu dökümanların paydaşlarla paylaşılmak üzere dekanlığa 

gönderilmesine, 

6- Bir sonraki toplantının 21 Haziran 2022 tarihinde saat 11.00’da yapılmasına karar 

verilmiştir. 

 

21.06.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

 
1- Öğrenci konseyinde konuşulmuş olan konular öğrenci temsilcisinden dinlenilerek çözüm 

önerilerinde bulunuldu. 

2- Klinik uygulama telafi programlarının düzenlenmesine, 

3- Bölümlerden sınavların nasıl yapılacağına dair dönüş alınarak BİLMER’in dönem başında 

vize sınavları için rezerve edilmesine, 



4- Sosyal sorumluluk projelerini teşvik etmek amacıyla projelerde görev alan 

öğrencilerimizin plaket ile ödüllendirilmesinin önerilmesine, 

5- Bir sonraki toplantının 6 Temmuz saat 14.00’de yapılmasına karar verildi. 

14.07.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Kurul üyelerinin izinde olması sebebiyle yeterli katılım sağlanamadığından toplantının                             

25.08.2022 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir. 

25.08.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- 5. sınıf bitirme tezi seminerlerinde tüm sınıf katılımının sağlanması ve yoklama 

konusunda hassasiyet gösterilmesi için bölümlerin bilgilendirilmesine karar verildi. 

2- 2022-2023 eğitim-öğretim yılı için klinik uygulama, fantom, preklinik ve teorik ders 

programlarının planlanması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu ve son hali dekanlık 

onayına sunuldu. 

3- Yeni program yeterliliklerinin (çıktılarının) derslerle ilişkilendirilmesi çalışmalarının 

yapılması için öğretim üyelerine bildirilmek üzere dekanlığa iletilmesine, 

4- Bir sonraki tolantının 22.09.2022 tarihinde saat 15.30’da yapılmasına karar verildi. 

31.08.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Program yeterliliği (çıktısı) ve eğitim değerlendirilmesi anket sonuçları kurulumuzca 

değerlendirilmiştir. 

Program yeterliliği anketine toplam 31 kişi katılmıştır. Katılımcıların %61,3’ü yeni mezun, 

%29’u profesör, %9,7’si ise doktor öğretim üyesidir. Program yeterliliği maddeleri anket 

üzerinden değerlendirildiğinde 4 ve 5 ölçeğinde kabul edilebilir cevaplar geldiği 

görülmüştür. 

Eğitim değerlendirilmesi anketine ise toplam 37 kişi katılmıştır. Katılımcıların %64,9’u yeni 

mezun, %27’si profesör, %8,1’i doktor öğretim üyesidir. Eğitim değerlendirme maddeleri 

anket üzerinden değerlendirildiğinde 4 ve 5 ölçeğinde kabul edilebilir cevaplar geldiği 

görülmüştür. 

Buna göre; program yeterliliği ve eğitim değerlendirilmesi sonuçlarının bu haliyle dekanlığa 

sunulması uygun görülmüştür. 

 

2- Seçmeli ders alt komisyonunca üzerinde çalışılarak fakültemizde verilmek üzere 

önerilen ders listesi kurulumuza sunulmuştur. 

Seçmeli ders komisyonunun hem öğrencilere hem de öğretim üyelerine bir anket ile bu 

dersler hakkındaki görüşlerinin ve/veya yeni ders önerilerinin alınması için dekanlığa 

öneride bulunulmasına karar verildi. 

 



08.09.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Geçmişte kurulumuzca alınmış fakat uygulamaya konul(a)mamış kararların 

dekanlıkla görüşülmek üzere toplantı talep edilmesine, 

 

2- Kurulumuzun usul ve esaslarının güncellenerek Fakülte Kuruluna sunulmasına, 

 

3- Program değiştirme ve geliştirme süreci için daha önce yapılan anketlere ilave olarak 

- Program yeterliliği 

- Eğitim yöntem ve süreci 

- Eğitim kaynakları 

- Öğrenci başarısı 

parametreleri ile ilgili farklı anketler düzenlenmesine, 

 

4- Program değerlendirme sürecinin sürekliliğinin sağlanması ve kullanılacak veri 

yöntemlerinin programın tüm alanlarından yaygın ve sürekli veri toplanabilmesi için 

de çalışmalar yürütülmesine, 

 

5- Ölçme değerlendirme komisyonunun mezunlarımızın DUS başarılarını dökümante 

ettikten sonra genel değerlendirmesi kurulumuz tarafından yapıldıktan sonra sonuç 

raporunun Dekanlığa sunulmasına 

 

6- 19.04.2022 ve 17.05.2022 tarihli toplantılarımızda alınan kararlar doğrultusunda 

2023-2024 eğitim öğretim yılında uygulanmak üzere 1. sınıftan 5. sınıfa kadar 

öğrencileri kapsayan Gelişim sınavı ile öğrenci başarılarının değerlendirilmesi 

programının Fakülte öğretim üyelerine tanıtılıp uygulanmak üzere Tıp fakültesinden 

bir eğiticinin davet edilmesine karar verilmiş ve ayrıca 

 

 

7- Seçmeli Ders Komisyonu tarafından hazırlanarak kurulumuza sunulan çalışma usul 

ve esaslar kurulumuzca değerlendirilmiş ve mevcut haliyle dekanlığa sunulmasına 

karar verilmiştir. 

 

14.10.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Dönem koordinatörlerinin Dönem-1 için Doç. Dr. Firdevs KAHVECİOĞLU, Dönem-2 

için Prof. Dr. Ali Rıza ÇETİN, Dönem-3 için Prof. Dr. Münir Tolga YÜCEL, Dönem-4 

için Dr. Öğrt. Üyesi Gökhan GÜRSES ve Dönem-5 için Prof. Dr. İsmail MARAKOĞLU 

olarak devam etmesine, 

 

2. Dönem koordinatörleri tarafından dönem başı toplantılarının ivedilikle yapılması 

için, toplantı gün ve saatlerinin belirlenerek öğrencilere bildirilmesine, 

 



3. I. vize sınavlarının yapılması için öğretim üyelerine yüz yüze veya online yüz yüze 

olarak iki seçenek sunulmasına ve online yüz yüze sınavlar için BİLMER’den randevu 

talep edilmesine, 

 

4. Seminer derslerinde tam öğrenci katılımının sağlanması amacıyla öğretim 

üyelerinin yoklama almasına ve her seminer sonrasında bunu öğrenci işlerine 

sunmasının zorunlu olmasına, 

 

5. Dönem-5 klinik staj değerlendirmelerine eklenmesi planlanan Simüle Hasta Eğitimi 

ve Dönem-1’den Dönem-5’e kadar yapılması planlanan Gelişim Sınavı üzerine Tıp 

Fakültesi deneyimli öğretim üyelerinden sunum şeklinde başlayıp bilgi alış-verişinde 

bulunulacak bir eğitim toplantısı talep edilmesine ve Fakültemizde uygulanmaları 

noktasında öğretim üyelerinden geri bildirim alınmasına, 

 

6. KEYPS otomasyon sisteminde “Belirtke Tabloları”nın oluşturulmasındaki 

eksikliklerin giderilmesine yönelik olarak öğretim üyelerine konu hakkında açıklama 

ve bilgilendirme toplantı(ları)sı yapılması amacıyla takvim oluşturulması ve 

uygulanması konusunda Dekanlığa öneride bulunulmasına, 

 

7. Önceki dönemde Öğretim üyeleri tarafından oluşturulan ve Fakülte web sayfasında 

yayınlanan öğrenci danışmanlık koordinasyon takviminin aktifleştirilmesi için 

öğrenci işleri ve MÖDEK dönem koordinatörleri aracılığıyla öğrencilere bilgi 

verilmesine, 

 

8. Yeni dönem Entegre Klinik işleyişi ile ilgili Entegre Klinik Sorumlusu Prof. Dr. Nevin 

ÇOBANOĞLU’nun bir sonraki toplantıya davet edilerek görüş alışverişinde 

bulunulmasına, 

 

9. Dönem-1’ler için Fakülteyle ilgili genel bilgilerin yer aldığı bir “Fakülte Tanıtım 

Rehberi” hazırlanması için Dekanlığa öneride bulunulmasına, 

 

10. “SÜDF-MÖDEK Çalışma Usul ve Esasları” nın güncellenmesi amacıyla üyelerin bir 

sonraki toplantıya kadar üzerinde çalışmasına ve görüşlerin bildirilmesine, 

oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

28.11.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 



 

1. 19.04.2022 tarihli toplantıda alınmış fakat uygulamaya konulamamış karara 

istinaden gelişim sınavı ve simüle hasta eğitimi ile ilgili Tıp Fakültesi’ndeki deneyimli 

öğretim üyelerinden eğitim almak üzere randevu planlanmasına, 

2. DUÇEP, TYÇÇ, belirtke tabloları, ÇEP ve GEP ile ilgili anabilim dalları bazında bir 

toplantı takviminin oluşturulmasına, 

3. Öğrenci merkezli eğitim etkinlikleri kapsamında ana bilim dalları bazında yapılan ya 

da yapılması planlanan uygulamalarla ilgili ABD başkanlıklarından dönüş alınmasına, 

4. Preklinik ve klinik değerlendirmenin DUÇEP’le uyumlandırılarak formların Ölçme-

Değerlendirme Kurulu tarafından gözden geçirilerek uygunluklarının kontrol 

edilmesine, 

5. Bir sonraki toplantının 16 Aralık Cuma günü saat 15:30’da yapılmasına karar verildi. 

 

16.12.2022 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Bitirme tezi sunum derslerinin yoklamalarının idareye verilerek takip edilmesinin 

sağlanmasına, 

2. Klinik uygulama yoklamalarının kontrolünün hassasiyetle yapılmasına ve idari izinli 

öğrencilerin izin günlerinin kliniklerine önceden bildirilmesine, 

3. Dönem koordinatörlerinin olağan yarıyıl toplantılarını yaparak toplantı raporlarını 

bir sonraki kurulda (ocak ayı toplantısı) sunmasına, 

4. Bir sonraki toplantının 13 Ocak Cuma günü saat 11:00’da yapılmasına karar verildi. 

 

13.01.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Dönem koordinatörlerinin dönem sonu raporları tartışılarak ve öğrenciler de dinlenerek 

çözüm önerilerinde bulunuldu. Toplantı katılımı sağlayan öğrencilerden tüm dönem 

arkadaşlarıyla paylaşmaları istendi. 

2. MÖDEK Çalışma Usul ve Esasları taslağı onaylandı ve Fakülte Kurulu onayına 

sunulmasına karar verildi. 

3. Bir sonraki toplantının 17.02.2023 tarihinde yapılmasına karar verildi. 

 

EK 1: Dönem koordinatörleri tarafından yapılan dönem sonu toplantı raporları. 

 

20.02.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Fakültemiz 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Döneminde, Üniversite Senatomuzun kararına 

istinaden teorik derslerin (1., 2. ve 3. Sınıflar için) uzaktan yapılmasına ve bu bağlamda 

anabilim dalları öğretim üyelerimizden alınan geri bildirimler doğrultusunda öğretim 

üyelerinin derslerini isteğe bağlı olarak senkron, sınıfta senkron veya asenkron olarak 

yapmasına, 

2- Aynı karar doğrultusunda 4 ve 5. sınıflardaki tüm derslerin yüz yüze yapılmasına karar 

verilmiştir. 



05.04.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- Üniversitemiz senatosunda alınan kararlara istinaden; 1., 2. ve 3. sınıfların           

eğitimlerinin mevcut haliyle uzaktan sürdürülmesine, 

2- 1., 2. ve 3. sınıfların II. vize sınavlarının uzaktan çevrim içi olarak yapılmasına karar verildi. 

15.05.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1- 2023-24 eğitim–öğretim yılı mevcut ölçme değerlendirme standartları ve ders           

programlarının uygunluğu tartışıldı ve aynı şekilde uygulanmasına karar verildi. 

07.06.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. 3.sınıf preklinik, fantom ve gözlem programı belirlendi. 

2. Yaz klinik uygulama telafi programları belirlendi. 

3. Bir sonraki toplantının 05 Temmuz saat 15.00’da yapılmasına karar verildi. 

27.07.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. KEYPS sınav sisteminde yaşanan güvenlik problemi nedeniyle olayın dekanlık   tarafından 

KEYPS yöneticilerine iletilmesine, 

2. Seçmeli Ders Komisyonu tarafından değerlendirilerek önerilen ‘Sürdürülebilir bir Diş 

Hekimliği Pratiği için Biomimetik Klinik Yaklaşımlar’ konu başlıklı seçmeli dersin müfredata 

eklenmesinin görüşülmesi için Fakülte Kurulu’na önerilmesine karar verilmiştir. 

28.08.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Yeni eğitim-öğretim dönemi ders programları düzenlenmesi ile ilgili fikir alışverişinde 

bulunuldu. 

2. Dönem koordinatörlerinin eğitim-öğretim yılı başında ilgili dönemlerle olağan 

toplantılarını yapmalarına, 

3. Danışmanlık programının bu eğitim-öğretim yılı için düzenlenerek öğrencilere 

duyurulmasına, 

4. Sosyal komite tarafından 81. sınıflara oryantasyon kapsamında ‘hoş geldiniz’ toplantısı 

planlanmasına, 

5. Bir sonraki toplantının 25 Eylül’de yapılmasına karar verildi. 

12.09.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 



1. 3.sınıf bahar yarıyılında bulunan Medikal İngilizce dersinin ders yükü dağılımını eşitlemek 

adına 5. Sınıfa alınmasının önerilmesine, 

2. 1. Sınıf bahar yarıyılında bulunan Diş Hekimliği Tarihi dersi ile 5. sınıf bahar yarıyılında 

bulunan Deontoloji derslerinin birleştirilmesinin önerilmesine, 

3. Tüm yarıyıllar için AKTS uyumsuzlukları gözden geçirilerek gerekli düzenlemeler yapıldı. 

4. Öğrencilerde ileri sınıflarda görülen eksiklik sebebiyle 1. veya 2. sınıfta Tıbbı Terminoloji 

dersinin eklenmesinin önerilmesine, 

5. Bir sonraki toplantının 13 Ekim Cuma günü saat 14.00’da yapılmasına karar verildi. 

13.10.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. ‘Afet ve Acil Durum Yönetimi’ isimli dersin seçmeli ders olarak müfredata eklenmesine, 

2.  Bir sonraki toplantının 17 Kasım saat 15.00’da yapılmasına karar verilmiştir. 

 

17.11.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Dönem koordinatörlerinin sınıflarla yaptıkları toplantılarda edindikleri bilgi ve izlenimler 

üzerine konuşuldu. 

2. Toplantılara ait tutanaklar ekte yer almaktadır. 

3. Bir sonraki toplantının 12 Aralık saat 15.00’da yapılmasına karar verildi. 

12.12.2023 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu ile öğrencilerden sınav geri bildirimleri alınmasına 

yönelik öneri ve çalışmalar görüşüldü. 

2. Bir sonraki toplantının 05 Ocak 2024 saat 11.00‘da yapılmasına karar verildi. 

05.01.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. 2. dönem Fantom uygulama dersleri programındaki değişiklikler nedeniyle anabilim dalı 

temsilcisi öğretim üyelerinden gelen isteklerin Dekanlığa iletilmesine karar verildi. 

2. Bir sonraki toplantının 23 Şubat 2024 saat 11.00‘da yapılmasına karar verildi. 

26.02.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. 5. Sınıf seminer dersi konularının 4. sınıfta belirlenmesi için öğretim üyelerine 

bildirilmesine, 

2. Entegre klinik uygulama programlarına pazartesi ve perşembe günleri öğleden 

sonralarının da dahil edilmesinin önerilmesine, 

3. Müfredat yoğunluğu ve seçmeli ders yoğunlaştırılması gerekliliği nedeniyle haftalık 3 saat 

olan Biyofizik ders saati sayısının azaltılmasının önerilmesine, 



4. Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama dersinin 5. sınıf müfredatına eklenmesinin 

önerilmesine, 

5. Erasmus Alt Komisyonu oluşturulmasının önerilmesine, 

6. Bir sonraki toplantının 18 Mart 2024 saat 15.00‘da yapılmasına karar verildi. 

18.03.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. 2024-2025 eğitim öğretim yılında “Afet ve Hekimlik” dersinin 1.sınıf ders programına 

haftada 1 ders saati ve dönemlik olarak eklenmesine, 

2. 1. sınıflara “Yeni Öğrenci Anketi” uygulanmasına ve her ana bilim dalı için “Klinik 

Uygulama Eğitimi Geri Bildirim” anketinin uygulamasının önerilmesine, 

3.  “Probleme Dayalı Öğretim” (PDÖ) eğitimine her ana bilim dalından öğretim üyelerinin 

katılması için gerekli planlamanın yapılmasının önerilmesine, 

4. Bir sonraki toplantının 17 Nisan saat 15.00’da yapılmasına karar verilmiştir. 

19.04.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

2024-2025 eğitim öğretim yılı akademik takvimi ve müfredatı üzerinde çalışılarak; 

 

1. 1.Sınıf müfredatında haftalık 1 ders saati olan ‘Ekoturizm’ dersinin 2 ders saatine 

çıkarılmasına, 

2. 5.sınıf müfredatında yer alan ‘Deontoloji’ dersinin 1.sınıf müfredatında yer alan ‘Diş 

Hekimliği Tarihi’ dersi ile birleştirilerek dersin adının ‘Diş Hekimliği Tarihi ve 

Deontoloji’ olarak değiştirilmesine ve 1. sınıf Bahar döneminde 1 ders saati olarak 

verilmesine, 

3. Bir önceki toplantıda 1.sınıf müfredatına eklenmesi önerilen ‘Afet ve Hekimlik’ 

dersinin 5.Sınıf müfredatına seçmeli ders olarak eklenmesine, 

4. 1.sınıf müfredatında yer alan ‘Biyofizik’ dersinin haftalık ders saatinin 1 saate 

düşürülmesine, 

5. 1.sınıf Bahar döneminde haftalık 1 ders saati olarak yer alan ‘İletişim Becerileri’ 

dersinin Güz döneminde haftalık 2 ders saati olarak verilmesine, 

6. 3.sınıf müfredatında yer alan Medikal İngilizce dersinin 3.sınıf müfredatından 

çıkarılarak 2.sınıf müfredatına eklenmesine, 

7. 3.sınıf preklinik ve fantom derslerinin güz dönemi sürelerinin 2 hafta uzatılmasına, 

8. 1. Sınıf güz dönemi Toplum Ağız Diş Sağlığı dersinin AKTS’nin 3’ten 2’e 

düşürülmesine, 

9. 2. Sınıf güz dönemi Fizyoloji dersinin AKTS’nin 4’ten 3’ye düşürülmesine, 

10. 1. Sınıf bahar dönemi Anatomi dersinin AKTS’nin 2’den 3’e çıkarılmasına, 

11. 3. Sınıf bahar dönemi Konservatif Diş Tedavisi Uygulamaları dersinin AKTS’nin 2’den 

3’e çıkarılmasına, 

12. 5.Sınıf güz dönemi KBB dersinin AKTS’nin 2’den 1’e düşürülmesine, 

13. 5.Sınıf bahar dönemi Çene Yüz Cerrahisi dersinin AKTS’nin 2’den 1’e düşürülmesine 

14. Alınan kararların Fakülte Kurulu’na iletilmesine karar verilmiştir. 



10.05.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Selçuk Üniversitesi Azami öğrenim süresi dolan öğrenciler için ek sınav hakkı 

verilmesine ilişkin yönerge ve 2547 sayılı kanunun 44. maddesine istinaden, 

fakültemiz Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve sınav 

yönetmeliğinin 16. maddesinde geçen ‘Fakültemizden dokuz yılda mezun 

olamayanlar…..’ ibaresinin ‘Fakültemizden sekiz yılda mezun olamayanlar….’ 

Olarak değiştirilmesinin önerilmesine, 

2. Rektörlükten gelen E-25669789-010.03-514726 sayılı yazıya istinaden; 

Fakültemizde şartlı geçme kriteri olarak ilgili yıla ait ağırlıklı not ortalamasının 2,50 

ve üstü olması ve ilgili dersin dönem/yıl sonu not ortalamasının DC (50-59 arası) 

olmasına karar verilmiştir. 

3. Fakültemizde önceki senelerde 5. Sınıf öğrencilerine verilen bitirme tezi projesinin     

MÖDEK kararıyla 4. sınıf öğrencilere verilmesi böylece daha uzun bir zamanda 

hazırlanması kararı 26.02.2024 tarihli karar ve 28.02.2024 tarihli yazı ile anabilim 

itibariyle 4. sınıflara verilmeye başlanmıştır. 
 
 

07.06.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Bütünleme sınav takvimi uygunluğu değerlendirildi. 

2. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için dersler ve sınav uygulama şekilleri ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

3. Bir sonraki toplantının 19 Temmuz saat 14.00’da yapılmasına karar verildi. 

19.07.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. 2023-2024 eğitim öğretim döneminde devam mecburiyeti olan fakültemizde 

yoklamada yaşanan problemlerin önlenmesi amacıyla üniversitemiz Tıp 

Fakültesi’nde kullanılan sistemin fakültemize uyarlanması konusunda öneride 

bulunulmasına karar verildi. 

2. 2023-2024 eğitim öğretim dönemi vize, final ve bütünleme sınavlarında yaşanmış 

olan aksaklıklar ile ilgili görüşülerek yeni eğitim-öğretim döneminde sınav günlüğü 

için öneri ve önlemler görüşüldü. 

3. Bir sonraki toplantının 23.08.2024 saat 11.00’da yapılmasına karar verildi. 

 

 

23.08.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

 

1.  2024-2025 eğitim-öğretim yılından itibaren genel ağırlıklı not ortalamasıyla ve merkezi 

yerleştirme puanı (Ek Madde-1) ile yatay geçiş yapacak öğrencilerin 2., 3. ve 4. sınıflara 

intibaklarda alması gereken farklı sınıflara ait dersleri tek bir yılda almasının dekanlığa 

önerilmesine 



2.   Bir sonraki toplantının 24 Eylül saat 11.00’da yapılmasına karar verilmiştir. 

04.09.2024 tarihinde yapılan SÜDF-MÖDEK toplantısında alınan kararlar: 

1. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi eğitimden sorumlu dekan yardımcısı, Diş Hekimliği 

Fakültesi eğitimden sorumlu dekan yardımcısı, Tıp Fakültesi’nden fakültemiz müfredatında 

dersi bulunan ana bilim dalı öğretim üyeleri ve diş hekimliği fakültesi öğretim üyelerinin 

katılımıyla medikal modül ders izlenceleri tartışılmış, durum analizi yapılarak düzenlemeler 

yapılmıştır. 

2. Toplantının ilgili modüllerin öğretim üyeleri ve dönem koordinatörlerinin katılımıyla her 

eğitim-öğretim yılı başında tekrarlanmasına ve kararın fakülte kuruluna iletilmesine, 

3. 1. Sınıflarla yapılmakta olan periyodik oryantasyon toplantılarına ek olarak 4 ve 5. 

sınıflarla da Kliniklere Başlangıç Toplantısı yapılmasına ve bu eğitimlerin periyodik olarak 

her eğitim-öğretim yılı başında tekrarlanmasının tavsiye edilmesine, 

4. 2. Sınıf dönem koordinatörü olarak Prof. Dr. Ali Rıza Çetin yerine Dr. Öğrt. Üyesi Semih 

Velioğlu’nun, 1. Sınıf dönem koordinatörü olarak Doç Dr. Firdevs Kahvecioğlu yerine Dr. 

Öğrt. Üyesi Enes Mustafa Aşar’ın seçilmesine ve dekanlığa sunulmasına karar verilmiştir. 

 

 

 
 
 


